令和３年７月３０日

株式会社 中国銀行

振込手数料の一部改定について

  当行では、振込手数料を一部改定しますので、お知らせします。
本改定は、一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークにおける内国為替制度運営費の

創設を踏まえ、お客さまにご利用いただきやすい手数料体系への見直しをおこなうもので

す。

当行では、今後とも社会・経済環境の変化を踏まえながら、多くのお客さまの幅広いニ

ーズにお応えできるよう質の高い金融サービスの提供に努めてまいります。

１．改定内容

（１）インターネット・モバイルバンキングサービス（晴れの国支店含む） （消費税込）

振込先 振込金額 改定前 改定後

同一支店あて
３万円未満

無料

変更なし
３万円以上

本支店あて
３万円未満

５５円
３万円以上

他行あて
３万円未満

３６３円
２７５円

（▲８８円）３万円以上

（２）ファームバンキングサービス（ちゅうぎんＢｉｚ－Ｄｉｒｅｃｔ等）

振込先 振込金額 改定前 改定後

同一支店あて
３万円未満

無料

変更なし
３万円以上

本支店あて
３万円未満 １１０円

３万円以上 ３３０円

他行あて

３万円未満 ４４０円
３８５円

（▲５５円）

３万円以上 ６６０円
５５０円

（▲１１０円）

２．改定日

  令和３年１０月１日（金）

以  上